

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

CNPJ: 13.509.695/0001-83 Telefone: 49 33421111
 AV. SETE DE SETEMBRO, 548
 C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2017 - PR

Processo Administrativo: 64/2017
 Data do Processo Adm.: 11/10/2017
 Processo de Licitação: 64/2017
 Data do Processo: 11/10/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	5,000	UND	Violão estudo nylon com tensor VC/39 AC tamanho 105 x 44 e 112 cm profundidade.	-----	266,0000	1.330,0000
2	6,000	UND	Flauta doce soprano barroco, resina plastica ABS	-----	398,7000	2.392,2000
3	2,000	UND	Suporte para teclado formato X dobravel	-----	752,7000	1.505,4000
4	1,000	UND	Contra baixo 4 cordas ativo, tamanho 120 X 40 cm, 9 cm de profundidade.	-----	1.016,4000	1.016,4000
5	1,000	UND	Tam tam aluminio 60 cm x 14 cm aro redondo, 6 colunas, pele napa.	-----	536,0000	536,0000
6	2,000	UND	Afoxé plastico com contas coloridas, tamanho padrão.	-----	179,3000	358,6000
7	1,000	UND	Triangulo 25 cm cromado TI 600	-----	99,7000	99,7000
8	13,000	UND	Capa para violão em nylon tamanho 105 x 44 cm.	-----	32,6000	423,8000
9	10,000	UND	Estante para partitura em metal com pequenos detalhes em plastico, com capa, altura maxima de 1,4 metros e minima de 64 cm.	-----	61,3000	613,0000
11	2,000	UND	Microfone de mão de boa qualidade C/F SV 100	-----	191,6000	383,2000
12	2,000	UND	Pedestal de caixa de som, reforçado em aço carbono com tubos de 1/2 extremamente resitente, possui regulagem de altura com trava que vai de 1,40m por 2 m.	-----	234,9500	469,9000
13	2,000	UND	Pedestal para microfone com cachimbo, com haste para ajuste na horizontal, com altura mínima de 1,00m e altura máxima de 2,10 mt.	-----	71,2600	142,5200
14	1,000	UND	Tanquinho para lavar roupa, 13 kg, semi automatico LCM 13 com 5 programas de lavagem	-----	592,2500	592,2500
15	25,000	UND	Cadeira de polipropileno sem encosto de braço na cor branca. Dimensões (C x L x A): 51.00 x 89.00 x 43.00 centimentros	-----	83,0000	2.075,0000
16	2,000	UND	Cadeira giratória relax com braços corano preto	-----	302,6500	605,3000
17	4,000	UND	Condicionador de ar tipo split wall, modelo gwh09ma-dlnnb4a/l, capacidade de refrigeração 9000btu/h e capacidade de aquecimento 9500 btu/h, vasão 400 m3 nivel de ruido 37 db "a" peso 8 kg.	-----	1.553,0000	6.212,0000
18	1,000	UND	Bebedouro eletrônico comporta galão até 20 litros, sistema eletrônico de refrigeração, produto certificado pelo	-----	421,3500	421,3500

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

CNPJ: 13.509.695/0001-83 Telefone: 49 33421111
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2017 - PR

Processo Administrativo: 64/2017
Data do Processo Adm.: 11/10/2017
Processo de Licitação: 64/2017
Data do Processo: 11/10/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			INMETRO.			
22	5,000	UND	Cabo p 10 p10 (duas pontas) com 6 metros	-----	39,9000	199,5000
23	1,000	UND	MESA com: 12 canais, display, Bluettoth, entrada USB estéreo com controles, play/pause, avanço, retrocesso, canais Mic e Line. MIC - Conector 1/4" TRS (P10). LINE - Conector 1/4" TRS (P10); 2 CAIXAS com: 1 - Woofer 12" Polegadas INDUSTRIAL minimo 450 Watts RMS, 1 - Driver minimo 80 Watts RMS, 1 - Amplificador embutido 1000 Watts RMS com saída amplificada; 2 Pedestais com no minimo 2 metros de altura.	-----	2.800,0000	2.800,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	22.176,1200